
 
CORRIDA DE ATLETISMO MÁRTIR 2013 

 
CUCUJÃES 17 DE AGOSTO DE 2013 

 
Organização: NAC - Núcleo de Atletismo de Cucujães 

 Resultados 

         
  

 
300 Metros  -  BENJAMINS - Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 302 Samuel Costa 2002 BENJ M ACD Lavandeira   52 
 

8 

2 753 Gabriel Miranda 2002 BENJ M A. Villa Cesari- Opinlux   58 
 

7 

3 746 Jorge Miguel Reis 2004 BENJ M A. Villa Cesari- Opinlux   58 
 

6 

4 797 Daniel Almeida 1996 JUV M S.S.T.M.S.J.Madeira   59 
 

5 

5 821 Francisco Oliveira 2005 BENJ M ADEC Macieira Sarnes  1 01 
 

4 

6 773 Lucas Cristaldo 2002 BENJ M GJ Pinheiro Bemposta  1 02 
 

3 

7 984 Tomé Oliveira 2007 BENJ M ADEC Macieira Sarnes  1 20 
 

2 

         

 
300 Metros  -  BENJAMINS - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 813 Maria Moreira 2003 BENJ F ADEC Macieira Sarnes   56 
 

8 

2 769 Marta Soares 2002 BENJ F GJ Pinheiro Bemposta   58 
 

7 

3 1210 Margarida Oliveira 2004 BENJ F A. Villa Cesari- Opinlux  1 00 
 

6 

4 1212 Luna 2005 BENJ F A. Villa Cesari- Opinlux  1 08 
 

5 

5 1217 Maria Correia 2004 BENJ F A. Villa Cesari- Opinlux  1 11 
 

4 

         

 
1400 Metros  -  INFANTIS - Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 294 André Sousa 2000 INF M GD S.Paio de Oleiros  4 50 
 

8 

2 812 Hugo Silva 2000 INF M S.S.T.M.S.J.Madeira  5 28 
 

7 

3 820 José Costa 2001 INF M ADEC Macieira Sarnes  5 49 
 

6 

4 707 João Francisco Correia 2001 INF M Individual    6 01 
 

5 

5 715 José Dias 2001 INF M C.I.A. Alpendorada  6 44 
 

4 

6 752 José Jesus 2000 INF M A. Villa Cesari- Opinlux  6 45 
 

3 

         

 
1400 Metros  -  INFANTIS - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 894 Mariana Belinha 2000 INF F GD S.Paio de Oleiros  5 30 
 

8 

2 1218 Mariana Oliveira 2001 INF F A. Villa Cesari- Opinlux  8 04 
 

7 

         

 
2800 Metros -  INICIADOS  - Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 716 Miguel Monteiro 1998 INI M C.I.A. Alpendorada  10 18 
 

8 

2 798 Marcelo Silva 1998 INI M GD S.Paio de Oleiros  10 47 
 

7 

3 191 Ricardo Nascimento 1998 INI M NA Cucujães  11 16 
 

6 

4 743 João Paulo Reis 1998 INI M A. Villa Cesari- Opinlux  12 43 
 

5 

         

 
2800 Metros  -  INICIADOS  - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 975 Ana Catarina 1998 INI F C.I.A. Alpendorada  12 12  8 

2 903 Joana Oliveira 1998 INI F ADEC Macieira Sarnes  12 29 
 

7 



3 893 Ana Miguel Ferreira 1999 INI F Esc. Sec. Estarreja  12 58 
 

6 

4 668 Silvia Maia 1998 INI F NA Cucujães  13 06 
 

5 

         

 
2800 Metros -  JUVENIS  - Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 329 André Cunha 1997 JUV M Individual    8 57 
 

8 

2 747 João Pedro 1996 JUV M A. Villa Cesari- Opinlux  9 41 
 

7 

3 297 Lázaro Costa 1996 JUV M ACD Lavandeira  9 53 
 

6 

4 758 José Vieira 1997 JUV M GDC Castelo de Paiva  10 04 
 

5 

5 796 Daniel Almeida 1996 JUV M S.S.T.M.S.J.Madeira  10 31 
 

4 

6 774 Carlos Marques 1996 JUV M GJ Pinheiro Bemposta  11 05 
 

3 

7 785 Nuno Neves 1997 JUV M Individual    11 55 
 

2 

8 976 Ricardo Ribeiro 1997 JUV M NA Cucujães  12 26 
 

1 

         

 
2800 Metros  -  JUVENIS - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 616 Ana Barbosa 1996 JUV F NA Cucujães  11 59 
 

8 

2 958 Rute Silva 1997 JUV F ADEC Macieira Sarnes  12 30 
 

7 

         

 
9000 Metros  - GERAL DE TODOS OS ESCALÕES 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 17 Artur Rodrigues 1975 SEN M NA Cucujães  27 12 
  

2 729 Leonel Fernandes 1987 SEN M CCS João Madeira  27 31 
  

3 702 José Sousa 1989 SEN M GD 3 Santos Populares  27 37 
  

4 790 André Aniceto 1986 SEN M ACR Vale de Cambra  28 46 
  

5 792 António Fernandes 1967 VET M 40 ACR Vale de Cambra  28 47 
  

6 723 Luis Silva 1975 SEN M ADERCUS  29 00 
  

7 720 Paulo Pereira 1976 SEN M NA Cucujães  29 18 
  

8 761 Vitor Brabosa 1980 SEN M GDC Castelo de Paiva  29 36 
  

9 896 Joana Nunes 1985 SEN F ADERCUS  29 57 
  

10 755 Manuel Urbano 1968 VET M 40 GD Guilhovai  30 02 
  

11 703 Tiago Madureira 1989 SEN M GD 3 Santos Populares  30 09 
  

12 762 Joaquim Barbosa 1974 SEN M GDC Castelo de Paiva  30 16 
  

13 725 Angelo Araújo 1976 SEN M NA Cucujães  30 26 
  

14 728 Hugo Almeida 1988 SEN M CCS João Madeira  30 27 
  

15 791 Tiago Pinho 1987 SEN M ACR Vale de Cambra  30 38 
  

16 760 Sergio Azevedo 1976 SEN M GDC Castelo de Paiva  30 44 
  

17 428 Mário Silva 0 vet 40 GD 3 Santos Populares  30 48 
  

18 981 Helder Pires 1982 SEN M C. Atletismo Ovar  30 51 
  

19 977 Casimiro Galhardo 1955 VET M 50 ADC S.João da Serra  31 05 
  

20 763 Carlos Silva 1968 VET M 40 GDC Castelo de Paiva  31 09 
  

21 37 Ricardo Carvalho 1971 VET M 40 NA Cucujães  31 26 
  

22 800 Pedro Terra 1957 VET M 50 CCS João Madeira  31 29 
  

23 978 Vitor Galhardo 1995 JUN M ADC S.João da Serra  31 35 
  

24 429 José Fernandes 1964 VET M 40 GD 3 Santos Populares  31 40 
  

25 964 Marcia Martins 1983 SEN F Individual    31 45 
  

26 786 João Cavadas 1967 VET M 40 C. Adriano Astromil C.  31 46 
  

27 757 Benjamim Soares 1959 VET M 50 GD Guilhovai  31 50 
  

28 718 Alcino Silva 1973 VET M 40 C.I.A. Alpendorada  31 52 
  

29 973 Vitor Gonçalo 1964 VET M 40 S.S.T.Municipio Ovar  32 02 
  

30 730 Rui Lopes 1977 SEN M CDCR CTT de Coimbra  32 03 
  

31 899 Mónica Simões 1989 SEN F ADERCUS  32 19 
  

32 15 Tiago André Silva 1994 JUN M NA Cucujães  32 28 
  



33 296 Jorge Luz 1964 VET M 40 GD Feirense  32 33 
  

34 735 Paulo Gomes 1994 JUN M ACR Vale de Cambra  32 45 
  

35 784 Paulo Pilroto 1972 VET M 40 S.S.T.M.S.J.Madeira  32 55 
  

36 721 Fábio Paiva 1976 SEN M ADERCUS  33 02 
  

37 766 Ernensto Almeida 1961 VET M 50 NA Cucujães  33 12 
  

38 726 Miguel Jacinto 1977 SEN M NA Cucujães  33 14 
  

39 783 Victor Silva 1961 VET M 50 S.S.T.M.S.J.Madeira  33 35 
  

40 736 Pedro Leal 1966 VET M 40 Clube Atletismo Ovar  34 01 
  

41 1205 Rute Silva 1993 SEN F ADERCUS  34 03 
  

42 195 Manuel Belinha 1978 SEN M GD S.Paio de Oleiros  34 07 
  

43 972 Raul Moreira 1974 SEN M GDC Castelo de Paiva  34 24 
  

44 979 Claúdia Sofia Santos 1995 JUN F ADEC Macieira Sarnes  34 34 
  

45 794 José Graça 1962 VET M 50 ACR Vale de Cambra  34 39 
  

46 982 António Fernandes 1961 VET M 50 NA Cucujães  34 42 
  

47 704 Fernando Bernardino 1975 SEN M Individual    34 43 
  

48 196 Avelino Freitas 1977 SEN M GD S.Paio de Oleiros  35 01 
  

49 764 Fernando Ramos 1963 VET M 50 GDC Castelo de Paiva  35 32 
  

50 788 Miguel Barbosa 1967 VET M 40 C. Atletismo Lamas  35 40 
  

51 189 Sergio Teixeira 1994 JUN M NA Cucujães  35 43 
  

52 799 Rui Alves 1995 JUN M ACRD Escapães  36 00 
  

53 754 Ilda Martins 1964 VET F CD Campinho  36 09 
  

54 609 Susana Ribeiro 1995 JUN F NA Cucujães  36 09 
  

55 970 João Paulo Barbosa 1972 VET M 40 NA Cucujães  36 10 
  

56 711 José Manuel Silva 1963 VET M 50 CIRAC  36 16 
  

57 968 Graça Leite 1954 VET F ACREFA  36 30 
  

58 775 Sara Mendes 1985 SEN F GJ Pinheiro Bemposta  36 57 
  

59 793 Paulo Arieiro 1972 VET M 40 ACR Vale de Cambra  37 12 
  

60 983 José Lourenço 1975 SEN M C. Atletismo Ovar  37 20 
  

61 787 Leonor Cavadas 1968 VET F C. Adriano Astromil C.  37 31 
  

62 779 Carlos Costa 1972 VET M 40 GJ Pinheiro Bemposta  38 06 
  

63 727 José Almeida 1960 VET M 50 Individual    38 32 
  

64 765 Sergio Monteiro 1984 SEN M C.I.A. Alpendorada  38 32 
  

65 709 José Américo 1978 SEN M CIRAC  38 48 
  

66 712 Valente Oliveira 1962 VET M 50 CIRAC  38 54 
  

67 398 Paulo Neves 1966 VET M 40 C. Atletismo Lamas  39 02 
  

68 782 José Silva 1963 VET M 50 ACRD Escapães  39 13 
  

69 1206 Fátima Aleixo 1972 VET F AFIS - Ovar  39 36 
  

70 962 Manuel Sousa 1956 VET M 50 CCR Fundo de Vila  39 52 
  

71 795 José Graça 1962 VET M 50 ACR Vale de Cambra  40 10 
  

72 905 Liliana Rangel 1969 VET F GD 3 Santos Populares  40 12 
  

73 974 Arlindo Pinto 1957 VET M 50 C Atletismo Ovrar  40 24 
  

74 1208 Matilde Leal 1965 VET F Clube Atletismo Ovar  41 18 
  

75 780 Virgulino Bastos 1962 VET M 50 GJ Pinheiro Bemposta  41 18 
  

76 714 Oscar Magôlo 1958 VET M 50 CIRAC  41 24 
  

77 293 Alberto Rodrigues 1981 SEN M GD S.Paio de Oleiros  41 32 
  

78 705 João Correia 1977 SEN M Individual    41 33 
  

79 395 Lucídio Dias 1948 VET M 60 C. Atletismo Lamas  42 44 
  

80 717 Pedro Vieira 1979 SEN M C.I.A. Alpendorada  43 36 
  

81 706 Abel Correia 1975 SEN M Individual    43 44 
  

82 427 Narciso Arromba 1951 VET M 60 Individual    43 48 
  

83 722 Emidio Silva 1950 VET M 60 Clube Millennium BCP  43 50 
  

84 710 José Santos 1964 VET M 40 CIRAC  43 58 
  

85 980 Germano Paiva 1954 VET M 50 ADEC Macieira Sarnes  46 19 
  

86 756 Manuel Andrade 1965 VET M 40 GD Guilhovai  46 56 
  

87 713 Manuel Neiva 1949 VET M 60 CIRAC  48 08 
  



88 781 Paulo Ramos 1972 VET M 40 GJ Pinheiro Bemposta  49 39 
  

89 708 Joaquim Oliveira 1956 VET M 50 CIRAC  53 43 
  

90 719 Manuel Barbosa 1943 VET M 60 C.I.A. Alpendorada  55 32 
  

 
 
 

        

 
9000 Metros  -  JUNIORES / SENIORES - Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 17 Artur Rodrigues 1975 SEN M NA Cucujães  27 12 
 

8 

2 729 Leonel Fernandes 1987 SEN M CCS João Madeira  27 31 
 

7 

3 702 José Sousa 1989 SEN M GD 3 Santos Populares  27 37 
 

6 

4 790 André Aniceto 1986 SEN M ACR Vale de Cambra  28 46 
 

5 

5 723 Luis Silva 1975 SEN M ADERCUS  29 00 
 

4 

6 720 Paulo Pereira 1976 SEN M NA Cucujães  29 18 
 

3 

7 761 Vitor Brabosa 1980 SEN M GDC Castelo de Paiva  29 36 
 

2 

8 703 Tiago Madureira 1989 SEN M GD 3 Santos Populares  30 09 
 

1 

9 762 Joaquim Barbosa 1974 SEN M GDC Castelo de Paiva  30 16 
  

10 725 Angelo Araújo 1976 SEN M NA Cucujães  30 26 
  

11 728 Hugo Almeida 1988 SEN M CCS João Madeira  30 27 
  

12 791 Tiago Pinho 1987 SEN M ACR Vale de Cambra  30 38 
  

13 760 Sergio Azevedo 1976 SEN M GDC Castelo de Paiva  30 44 
  

14 981 Helder Pires 1982 SEN M C. Atletismo Ovar  30 51 
  

15 978 Vitor Galhardo 1995 JUN M ADC S.João da Serra  31 35 
  

16 730 Rui Lopes 1977 SEN M CDCR CTT de Coimbra  32 03 
  

17 15 Tiago André Silva 1994 JUN M NA Cucujães  32 28 
  

18 735 Paulo Gomes 1994 JUN M ACR Vale de Cambra  32 45 
  

19 721 Fábio Paiva 1976 SEN M ADERCUS  33 02 
  

20 726 Miguel Jacinto 1977 SEN M NA Cucujães  33 14 
  

21 195 Manuel Belinha 1978 SEN M GD S.Paio de Oleiros  34 07 
  

22 972 Raul Moreira 1974 SEN M GDC Castelo de Paiva  34 24 
  

23 704 Fernando Bernardino 1975 SEN M Individual    34 43 
  

24 196 Avelino Freitas 1977 SEN M GD S.Paio de Oleiros  35 01 
  

25 189 Sergio Teixeira 1994 JUN M NA Cucujães  35 43 
  

26 799 Rui Alves 1995 JUN M ACRD Escapães  36 00 
  

27 983 José Lourenço 1975 SEN M C. Atletismo Ovar  37 20 
  

28 765 Sergio Monteiro 1984 SEN M C.I.A. Alpendorada  38 32 
  

29 709 José Américo 1978 SEN M CIRAC  38 48 
  

30 293 Alberto Rodrigues 1981 SEN M GD S.Paio de Oleiros  41 32 
  

31 705 João Correia 1977 SEN M Individual    41 33 
  

32 717 Pedro Vieira 1979 SEN M C.I.A. Alpendorada  43 36 
  

33 706 Abel Correia 1975 SEN M Individual    43 44 
  

         
 

8000 Metros  -  JUNIORES / SENIORES - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 896 Joana Nunes 1985 SEN F ADERCUS  29 57 
 

8 

2 964 Marcia Martins 1983 SEN F Individual    31 45 
 

7 

3 899 Mónica Simões 1989 SEN F ADERCUS  32 19 
 

6 

4 1205 Rute Silva 1993 SEN F ADERCUS  34 03 
 

5 

5 979 Claúdia Sofia Santos 1995 JUN F ADEC Macieira Sarnes  34 34 
 

4 

6 609 Susana Ribeiro 1995 JUN F NA Cucujães  36 09 
 

3 

7 775 Sara Mendes 1985 SEN F GJ Pinheiro Bemposta  36 57 
 

2 

         

 
8000 Metros  -  VETERANAS - Femininos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 



1 754 Ilda Martins 1964 VET F CD Campinho  36 09 
 

8 

2 968 Graça Leite 1954 VET F ACREFA  36 30 
 

7 

3 787 Leonor Cavadas 1968 VET F C. Adriano Astromil C.  37 31 
 

6 

4 1206 Fátima Aleixo 1972 VET F AFIS - Ovar  39 36 
 

5 

5 905 Liliana Rangel 1969 VET F GD 3 Santos Populares  40 12 
 

4 

6 1208 Matilde Leal 1965 VET F Clube Atletismo Ovar  41 18 
 

3 

         

         

 
9000 Metros  -  VETERANOS I  ( 40-49 anos ) Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 792 António Fernandes 1967 VET M 40 ACR Vale de Cambra  28 47 
 

8 

2 755 Manuel Urbano 1968 VET M 40 GD Guilhovai  30 02 
 

7 

3 428 Mário Silva 0 vet 40 GD 3 Santos Populares  30 48 
 

6 

4 763 Carlos Silva 1968 VET M 40 GDC Castelo de Paiva  31 09 
 

5 

5 37 Ricardo Carvalho 1971 VET M 40 NA Cucujães  31 26 
 

4 

6 429 José Fernandes 1964 VET M 40 GD 3 Santos Populares  31 40 
 

3 

7 786 João Cavadas 1967 VET M 40 C. Adriano Astromil C.  31 46 
 

2 

8 718 Alcino Silva 1973 VET M 40 C.I.A. Alpendorada  31 52 
 

1 

9 973 Vitor Gonçalo 1964 VET M 40 S.S.T.Municipio Ovar  32 02 
  

10 296 Jorge Luz 1964 VET M 40 GD Feirense  32 33 
  

11 784 Paulo Pilroto 1972 VET M 40 S.S.T.M.S.J.Madeira  32 55 
  

12 736 Pedro Leal 1966 VET M 40 Clube Atletismo Ovar  34 01 
  

13 788 Miguel Barbosa 1967 VET M 40 C. Atletismo Lamas  35 40 
  

14 970 João Paulo Barbosa 1972 VET M 40 NA Cucujães  36 10 
  

15 793 Paulo Arieiro 1972 VET M 40 ACR Vale de Cambra  37 12 
  

16 779 Carlos Costa 1972 VET M 40 GJ Pinheiro Bemposta  38 06 
  

17 398 Paulo Neves 1966 VET M 40 C. Atletismo Lamas  39 02 
  

18 710 José Santos 1964 VET M 40 CIRAC  43 58 
  

19 756 Manuel Andrade 1965 VET M 40 GD Guilhovai  46 56 
  

20 781 Paulo Ramos 1972 VET M 40 GJ Pinheiro Bemposta  49 39 
  

         

 
9000 Metros  -  VETERANOS II ( 50-59 anos ) Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 977 Casimiro Galhardo 1955 VET M 50 ADC S.João da Serra  31 05 
 

8 

2 800 Pedro Terra 1957 VET M 50 CCS João Madeira  31 29 
 

7 

3 757 Benjamim Soares 1959 VET M 50 GD Guilhovai  31 50 
 

6 

4 766 Ernensto Almeida 1961 VET M 50 NA Cucujães  33 12 
 

5 

5 783 Victor Silva 1961 VET M 50 S.S.T.M.S.J.Madeira  33 35 
 

4 

6 794 José Graça 1962 VET M 50 ACR Vale de Cambra  34 39 
 

3 

7 982 António Fernandes 1961 VET M 50 NA Cucujães  34 42 
 

2 

8 764 Fernando Ramos 1963 VET M 50 GDC Castelo de Paiva  35 32 
 

1 

9 711 José Manuel Silva 1963 VET M 50 CIRAC  36 16 
  

10 727 José Almeida 1960 VET M 50 Individual    38 32 
  

11 712 Valente Oliveira 1962 VET M 50 CIRAC  38 54 
  

12 782 José Silva 1963 VET M 50 ACRD Escapães  39 13 
  

13 962 Manuel Sousa 1956 VET M 50 CCR Fundo de Vila  39 52 
  

14 795 José Graça 1962 VET M 50 ACR Vale de Cambra  40 10 
  

15 974 Arlindo Pinto 1957 VET M 50 C Atletismo Ovrar  40 24 
  

16 780 Virgulino Bastos 1962 VET M 50 GJ Pinheiro Bemposta  41 18 

 
 

17 714 Oscar Magôlo 1958 VET M 50 CIRAC  41 24 

 
 

18 980 Germano Paiva 1954 VET M 50 ADEC Macieira Sarnes  46 19 

 
 

19 708 Joaquim Oliveira 1956 VET M 50 CIRAC  53 43 

 
 

         



 
9000 Metros  -  VETERANOS III ( 60 e mais ) Masculinos 

 
Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Marca   Pontos 

1 395 Lucídio Dias 1948 VET M 60 C. Atletismo Lamas  42 44 
 

8 

2 427 Narciso Arromba 1951 VET M 60 Individual    43 48 
 

7 

3 722 Emidio Silva 1950 VET M 60 Clube Millennium BCP  43 50 
 

6 

4 713 Manuel Neiva 1949 VET M 60 CIRAC  48 08 
 

5 

5 719 Manuel Barbosa 1943 VET M 60 C.I.A. Alpendorada  55 32 
 

4 

 

CORRIDA MÁRTIR 2013 
CUCUJÃES 17 AGOSTO 2013 

Organização: NAC - Núcleo de Atletismo de Cucujães 

                  
CLASSIFICAÇÃO GERAL COLECTIVA 

   
                              

      BENJ. INF. INI. JUV. JUN/SEN VET VETERANOS 

Clas. Clube Total F M F M F M F M F M F   V1 V2 V3 

1 A. Villa Cesari- Opinlux 50 15 13 7 3   5   7               

2 NA Cucujães 45         5 6 8 1 3 11     4 7   

3 ADEC Macieira Sarnes 38 8 6   6 7   7   4             

4 C.I.A. Alpendorada 25       4 8 8             1   4 

5 GD S.Paio de Oleiros 23     8 8   7                   

6 ADERCUS 23                 19 4           

7 GD 3 Santos Populares 20                   7 4   9     

8 S.S.T.M.S.J.Madeira 20   5   7       4           4   

9 ACR Vale de Cambra 16                   5     8 3   

10 GJ Pinheiro Bemposta 15 7 3           3 2             

11 ACD Lavandeira 14   8           6               

12 CCS João Madeira 14                   7       7   

13 GD Guilhovai 13                         7 6   

14 GDC Castelo de Paiva 13               5   2     5 1   

15 C. Atletismo de Lamas 8                             8 

15 ADC S. João da Serra 8                           8   

15 CD Campinho 8                     8         

18 C. Adriano Astromil C. 8                     6   2     

19 ACREFA 7                     7         

20 Esc. Sec. Estarreja 6         6                     

20 Clube Millennium BCP 6                             6 

22 AFIS - Ovar 5                     5         

23 CIRAC 5                             5 

24 Clube Atletismo Ovar 3                     3         

 


